distinctio tenuis & acuta. Acad. quæ. ed. 1. lib. 2. 41
 distantia morum studiorumque. Læli. 64
 distortio membrorum. Tusc. q. lib. 4. 22
 in quibus si peccetur distortione & depravatione quadam. de Fin. lib. 5. 31, & 32
 quæ sententia omnem societatem distrahit societatis. Offic. 3. 34
 distrahor. id est, dubius & anceps sum. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 125
 fit, vt distrahatur in deliberando animus. Offic. 1. 15
 distrahi in contrarias sententias. Off. 1. 15
 distrahi in contrarias partes. Tusc. quæst. lib. 5. 44
 distracti ac dissipati iacent. 2. de Leg. 41
 distribuit deus cælum æqualiter circum mundum. de Vniuers. 45
 totam Italiam fac vt in animo & memoria tibi distributam comprehensamque habeas. de Pet. Conf. 20
 distributio sensuum. de Fin. lib. 5. 29
 qui velit vno suffragio duas in Rempub.licas distringere. de Pet. Conf. 9
 distringere gladium. Offic. 3. 133
 cuncta disturbat ac dissipat ignis. de Nat. deo. 2. 29
 disturbare parietes. Parad. 35
 quid est in hominis vita diu? Cat. 63
 hæc videamus, quæ nunc diu multumque defensa sunt. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 121
 quom diu multumque vixeris. Cat. 8
 diuinus manat, quàm natura stare poterunt. 1. de Leg. 1
 nihil diurnum, in quo est aliquid extremum. Cat. 63
 diurnum tempus. Acad. quæst. edit. 1. lib. 2. 1
 diurnitas temporum. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 111
 diurnitate extabescit sicca & vana opinio: stabilis, vnâ cum seculis ætatibusque hominum inueterare potest. de Nat. deo. 2. 4
 diurnitate vanescere labes animi nõ potest. 2. de Leg. 26
 res à natura copulatas audebit errore diuellere. Offic. 3. 98
 diuellerè commoda ciuium. Offic. 2. 122
 quanquam à Polemonis & Peripatericorum & Antiochi finibus non facile diuellor. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 29
 vt ab ea nullo modo nec diuelli, nec abstrahi possint. de Fin. 1. 39
 diueterè ad cauponem, ad hospitem. Diuin. lib. 1. 42
 diueterè ad hospitem. de Fin. lib. 5. 3
 qui à te totus diueteres est. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 93
 diues dicitur, cui tanta possessio est, vt ad liberaliter viuendum facile contentus sit: qui nihil quærat, nihil appetat, nihil optet amplius. Parad. 34
 diuitiæ expetuntur tum ad vsus vitæ necessarios, tum ad perfrundas voluptates. Offic. 1. 37
 diuitiarum fructus est in copia. Parad. 60
 quantum cuique opus est, ad id accommodatur diuitiarum modus. Parad. 56
 diuitiarum proprium est, contentum esse rebus suis. Parad. 66
 diuitias censuit Diogenes non eam modo vim habere, vt quasi duces sint ad voluptatē, & ad valetudinem bonam, sed etiam vt ea contineant. de Finib. lib. 3. 39
 omitto diuitias, quas quum quisuis quantuis indignus habere possit, in bonis nõ non numero: quod enim est bonum, id non quisuis habere potest. Tusc. q. lib. 5. 34